



ROUND CONTAINERS

CLEAR	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
RO250/RO10 Round Container Clear LP 50pcs x 6packs (TG)	300	810.00	2.70
RO450/RO16 Round Container Clear LP 50pcs x 6packs (TG)	300	945.00	3.15
RO750/R30 Round Container Clear LP 50pcs x 6packs (TG)	300	1,189.00	3.96
ROB-750 Round Container Bowl Type CLEAR 50pcs x 6packs (I-box)	300	1,257.00	4.19
RO1000 Clear 50pcs x 6packs (I-box)	300	1,335.00	4.45
BLACK	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
RO250/RO10 Round Container Black LP 50pcs x 6packs (TG)	300	877.00	2.92
RO450/RO16 Round Container Black LP 50pcs x 6packs (Trigem)	300	1,012.00	3.37
RO750/R30 Round Container Black LP 50pcs x 6packs (Trigem)	300	1,253.00	4.18

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice



RECTANGULAR CONTAINERS

CLEAR	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
RE500ml Rect. Container CLEAR (50pcX6pks) IB-RE500C	300	1,155.00	3.85
RE650ml Rect. Container CLEAR (50pcX6pks) IB-RE650C	300	1,189.00	3.96
RE750ml Rect. Container CLEAR (50pcX6pks) IB-RE750C	300	1,291.00	4.30
RE1000ml Rect. Container CLEAR (50pcX6pks) IB-RE1000C	300	1,364.00	4.55
RE400ml Rect. Container CLEAR (10pcX30pks) TG-RE400C	300	1,239.00	4.13
RE450ml Rect. Container CLEAR ((10pcX30pks) TG-RE450C	300	1,263.00	4.21
BLACK	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
RE500 Rectangular Container BLACK (i-box)	300	1,210.00	4.03
RE750 - Rectangular Container BLACK (i-box)	300	1,347.00	4.49
RE750 Rectangular Container Black LP 50pcs x 6packs (TG)	300	1,353.00	4.51
RE1000 Rectangular Container BLACK 50pcs x 6packs (I-box)	300	1,426.00	4.75

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice



SQUARE CONTAINERS

CLEAR	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Square Container 250ml 10pcs x 30packs (TG)	300	1,062.00	3.54
Square Container 500ml 10pcs x 30packs (TG)	300	1,321.00	4.40
Square Container 1000ml 10pcs x 30packs (TG)	300	2,926.00	9.75
Square Container 1500ml 10pcs x 30packs (TG)	300	3,245.00	10.82
Square Container 2000ml 5pcs x 30packs (TG)	150	3,068.00	20.45
BLACK	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice